
бр. 03-2/1440-1^ 
2^.06.2020. године 
К Р А Г У Ј Е В А Ц 

ВО Ј Н А П О Ш Т А 
Бр. 3262 

Чувати 5 година (до материјално 
финансијске инспекције) 
Функција 30/51 
Датум 22.06.2020. године 
Обрађивач: м овић овић 

На основу члана 109. Закона о јавним набавкама („СГ РС", бр. 124/2012, 14/2015 и 
68/2015) и Одлуке о обустави поступка јавне набавке број 40/2020 за Партију 4. у другој 
фази оквирног споразума, акт ВП 3262 бр. 03-2/1440-14 од 15.06.2020. године, ВП 3262 
Крагујевац 
о б ј а в љ у ј е : 

О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 
ЈАВНЕ НАБАВКЕ, бр. 40/2020 за партију број 4. 

1. Назив, адреса и интернет адреса: ВП 3262 Крагујевац, Крагујевачког октобра бб, 
Крагујевац, 310.5гс1руо@уз.г5. 

2. Врста наручиоца: Државна управа. 

3. Врста предмета: Добра. 

4. Предмет јавне набавке: Предмет јавне набавке за Партију 4 је :Плоче, лимови, траке 
и фолије, редни број јавне набавке у евиденцији ВП 3262 Крагујевац за 2020. годину је 

5. Назив и ознака из општег речника набавке: Потрошни материјал (број из ОРН 
14000000). 

6. Процењена вредност јавне набавке: Процењена вредност јавне набавке за партију 4. 
у другој фази оквирног споразума, износила је до 33.000,00 динара без ПДВ (39.600,00 
динара са ПДВ). 

7. Број примљених понуда и подаци о понуђачима: 
До истека одређеног рока за подношење понуда за ПАРТИЈУ број 4 стигле су две 
понуда, понуђача „ОКАОАС-РКОМЕТ"д.о.о. Нови Сад и „Втех" д.о.о Нови Сад. 

8. Разлог за обуставу поступка: Добављач „ОКАБАС-РКОМЕТ"д.о.о. Нови Сад 
доставио је понуду за наведену партију, а није потписник оквирног споразума за 
партију број 8 из ОС бр.991-28, па наведена понуда није разматрана. 

Понуда понуђача „Втех" доо. из Новог Сада није прихватљива јер понуђена цена (од 
59.100,00 динара са урачунатим ПДВ) прелази укупна процењена средства за Партију 
4. наведене набавке. 

9. Када ће поступак бити поново спроведен: 
Одлука о покретању новог поступка јавне набавке, биће донета у складу са 
расположивим новчаним средствима у наредном периоду. 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

40/2020. 

Умножити и доставити актом: 
- РЦ МО, 
- уз предмет ЈН. 

нл/мч ВП 3262 Крагујевац 


